
 

 

UCHWAŁA NR 454/LXIV/2014 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 17 września 2014 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami osiedli  

w sprawie wzorów statutów  osiedli na terenie Miasta Sierpca 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013r., Nr 594 ze zm.) Rada Miejska Sierpca uchwala  co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami osiedli utworzonych na terenie miasta 

Sierpca w sprawie wzorów statutów tych osiedli. 

§ 2. 1. Konsultacje określone w § 1 polegać będą  na przedłożeniu mieszkańcom poszczególnych osiedli 

wzorów nowych statutów tych osiedli, w celu umożliwienia im wyrażenia pisemnych opinii w przedmiotowej 

sprawie, zgłaszania uwag i propozycji do przedmiotowych wzorów. 

2. Wzory statutów zostaną wyłożone do publicznego wglądu na okres 14 dni w Urzędzie Miejskim 

w Sierpcu (Biuro Obsługi Interesanta i Biuro Rady) oraz będą dostępne u poszczególnych Przewodniczących 

Zarządów Osiedli, a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

3. Pisemne uwagi, propozycje i opinie w sprawie wzorów statutów przyjmowane będą w Urzędzie 

Miejskim w Sierpcu (Biuro Obsługi Interesanta i Biuro Rady) oraz u Przewodniczących Zarządów Osiedli 

w okresie ich wyłożenia i powinny zawierać: imię i nazwisko mieszkańca wyrażającego opinię, jego adres 

zamieszkania, podpis oraz treść  opinii lub propozycji zmian w treści wzorcowego statutu osiedla. 

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach w sprawie zmiany granic Osiedli określonych w § 1, są 

osoby stale zamieszkałe na tych terenach, które najpóźniej w dniu konsultacji  ukończyły 18 lat. 

§ 4. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy komisji ds. przeprowadzenia konsultacji 

oraz wzór protokołu zawierający wyniki z przeprowadzonych konsultacji określi Burmistrz Miasta Sierpca 

w formie zarządzenia. 

§ 5. Burmistrz Miasta Sierpca zawiadomi mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. 1. Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

2. Rada Miejska Sierpca nie jest związana wynikami konsultacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca i Przewodniczącym Zarządów  Osiedli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 8665


		2014-09-23T11:12:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




